华诚博远（北京）建筑设计有限公司：
由你单位设计的胡商国际商贸城 4号楼项目至今未办理竣工验收备案

手续，导致居民无法办理产权。2023年8月4日我办事处致函你公司履行主

体责任，函告已超过15个工作日，你公司仍未与我办事处及银川胡商投资有

限公司联系，根据《银川市解决群众办理房产证遗留问题实施方案》精神，若

贵公司超期未回复或拒不配合，将由申报主体根据相关程序办理竣工验收备

案，并办理不动产登记，由此造成的相关法律责任，由贵公司自行承担。

银川市兴庆区丽景街街道办事处
2023年8月28日

关于告知配合办理胡商国际商贸城4号楼
项目竣工验收备案工作的函

广东省八建集团有限公司银川分公司：
由你单位施工的胡商国际商贸城4号楼项目至今未办理竣工验收备案

手续，导致居民无法办理产权。2023年8月4日我办事处致函你公司履行主

体责任，函告已超过 15个工作日，你公司仍未与我办事处及银川胡商投资

有限公司联系，根据《银川市解决群众办理房产证遗留问题实施方案》精神，

若贵公司超期未回复或拒不配合，将由申报主体根据相关程序办理竣工验

收备案，并办理不动产登记，由此造成的相关法律责任，由贵公司自行承担。

银川市兴庆区丽景街街道办事处
2023年8月28日

关于告知配合办理胡商国际商贸城4号楼
项目竣工验收备案工作的函

一批废旧物资挂牌转让公告
受有关单位委托，天津产权交易中心有限公司对一批废旧物资进行公开转让，挂牌披露

时间及交易规则以天津产权交易中心（项目网址：https://otc.tpre.cn/tjcqp/s/jyzx/qyzc）资产转
让公告为准。具体事宜公告如下：

1.标的基本情况

【标的以实际现状交付，最终数量以实际过磅数量为准】
2.报名条件：依法成立的从事再生资源回收经营活动的企业或者个体工商户，从业资格

必须符合相关法律法规的要求。资质证件有效期符合本次处置合同期限的要求。
3.竞买人须办理资格预审（提供资质原件及复印件），还须提供与物流公司签订的运输协

议，具备每天配备不少于5辆车的运输能力，并交纳相应的交易保证金至天津产权交易中心指
定账户，待审核结束后，竞价时间另行通知；未成交者保证金在竞价会结束后全额无息退还。

4.信息披露时间：2023年8月25日-9月7日
5.标的展示时间：2023年8月30日-8月31日9:00-17:00
6.报名截止时间：2023年9月7日16时
7.报名地点：银川市金凤区悦海新天地三号公寓27层
联系方式：0951-5054677 13995300673（马女士）

19995439777（杨先生）

序
号

1

2

3

4

5

6

物资名称

重型废钢三

废支架二

废变压器

废泵类

废铝

废开关柜

初定预估数量
（台/套/项）

1190

76

147

675

/

41

初定预估重量
(吨）

1,540.28

2,796.00

309.07

289.44

45.11

15.62

挂牌价格

2424元/吨

2545元/吨

8685元/吨

4213元/吨

13593元/吨

5468元/吨

交易保证金
（万元）

112

213

80

36

18

2.5

受委托，我行将于2023年9月8日（星期五）10时通过网络拍卖的方式，对位于吴忠市利
通区裕民东街 22号（现门牌号吴忠市利通区裕民东路 55号）房产进行公开拍卖，建筑面积
363.48㎡，参考价261.06万元。

我行即日起可组织竞买人实地勘察，有意竞买者请于2023年9月7日17时前交纳保证
金 20万元至我行指定账户，竞买者需持有效证件到我行办理报名登记手
续，未成交者保证金在拍卖结束后三个工作日内全额无息退还。

户名：宁夏多元产权拍卖行（有限公司）
账号：110010188900025813 开户行：宁夏银行民生支行
报名地址：银川市兴庆区凤凰南街79号
联系方式：李先生13895011215 （0951）6875587

宁夏多元产权拍卖行拍卖公告

发布 08
2023年8月28日 星期一 值班主任 田磊 编辑 段春 美编 杜晓君 校对 田永刚

200名“轮椅飞人”花博园“跑”马拉松
本报讯（记者 雍斌）8月26日，第四届全

国肢残人轮椅马拉松赛暨宁夏无障碍畅行活
动、第 13届全国残疾人健身周宁夏主题活动
在银川市花博园举办。

本届赛事活动由中国残联指导，中国残疾
人体育运动管理中心、中国肢残人协会、自治
区残联主办，宁夏肢残人协会承办。共吸引全
国 24个省（市、区）近 200名运动员参赛，是全
国肢残人轮椅马拉松赛举办以来参赛省份最
多、人数规模最大的一届。

为了确保赛事活动安全顺利、参赛人员

绝对安全，主办方将本届赛事路线确定为银
川市花博园内环湖路，全程 7公里，并协调
银川市跑步协会为参赛运动员提供“一对
一”专业助跑志愿服务，充分彰显残健融合
健身活动理念。为了便于参赛运动员顺利
抵达开幕式现场，主办方专门搭建了住宿部
与赛事现场专用“无障碍爱心桥”，让全体
运动员实现无障碍畅行，切身感受宁夏“无
障爱”。

肢残人轮椅马拉松比赛过程中，运动员们
需要不停地用手臂推动轮椅急速行驶，对肢残

人体力、意志考验极大。据现场推算，7公里赛
程，选手们需要摇动 2100次左右手轮圈。尽
管如此，参赛选手徐晓萍表示：“我们参加活
动，希望向社会传递残疾人积极向上的精神，
比赛中有许多健全人陪跑，充分体现了残健共
融社会风尚，社会给予我们的温暖，我们也要
把积极向上的精神传递给别人。”

经过角逐，最终，来自陕西的罗晓利以 28
分 25秒的成绩获得女子组第一名，来自宁夏
的杨世全以 24分 38秒的成绩获得男子组第
一名。

本报讯 （记者 高晓刚）大象足球、
脚踢式台球、趣味方程式……这些项目
听起来趣味十足，但究竟是什么样呢？8月
26 日，2023 年宁夏社区运动会在宁夏体
育馆开幕，来自全区 10 支社区代表队的
180余人同场竞技，感受趣味体育健身的
魅力。

本次社区运动会由自治区体育局主办，
宁夏体育馆、银川市体育局、兴庆区政府承
办。运动会为期 2天，设有踩气球、极限往
返跑、拔河等6个项目。

各项比赛场面精彩，扣人心弦，选手们
铆足了劲，奋力拼抢，围观的社区居民踊跃
加油，展现出良好的精神风貌。在脚踢式
台球项目中，参赛选手斗智斗勇，既要思考
球的运动轨迹，提前布局，还要配合脚上的
力量，过程极具挑战性。

在踩气球比赛中，参赛双方纷纷向对
手发起冲击，有的队员稳准狠，一击命中；
有的队员反应灵敏，躲闪及时；有的队员
注重团队协作，相互扶持。场下队员呐喊
助威，欢声笑语溢满了整个场馆。“健康的
体魄是创造美好生活的前提，希望大家都
动起来，培养自己的运动爱好，以更健康
的体魄、更积极的心态、更饱满的热情投
入到工作和生活中。”银川一队选手翟彩
霞说。

自治区体育局相关负责人表示，举办本
次社区运动会旨在为全区广大健身爱好者
搭建竞技平台，相互切磋、彼此交流，促进各
社区建立深厚友谊。接下来，自治区体育局
将不断丰富社区运动会的比赛项目，满足群
众多元化、多层次的健身需求，促进宁夏全
民健身体育事业再上新台阶。

运动场上乐翻天

宁夏社区运动会主打趣味健身
走出“小家”融入社区

这里的社区运动会
激活“邻”聚力

本报讯 （记者 安小霞）8月 27日，银川
市金凤区枫林湾小区运动会场上，居民们热
情高涨，掌声、加油声此起彼伏……当天，银
川建发物业在此举办第十届邻里节暨第二
届社区运动会，吸引了众多居民走出“小
家”，融入社区“大家庭”。

在足式保龄球场地，孩子们瞄准目标，
一脚抽射，矿泉水瓶应声倒地，一旁加油的
家长激动得手舞足蹈。小区“藏龙卧虎”，几
个小朋友年纪不大，本领却很高，1分钟跳绳
的次数居然都超过了 150次！当然，大人们
玩起来比孩子还活跃，身体得到了锻炼，情
绪得到了释放……几百名好邻里前来挑战，
各个项目都燃起了居民们奋勇争先的体育
精神。

在运动场一角，还设置了残疾人手工艺
品义卖专区，来参加活动的一些居民们挑选
了喜欢的编珠手机链、钥匙扣等物品。

银川建发物业服务有限责任公司生活服
务事业部总监康建宁表示，本次活动为居民
搭建了一个沟通、交流和学习的平台，丰富了
群众的精神文化生活，强化了群众的文明意
识，以文化汇聚民心、汇聚力量，增强居民对
社区的归属感和认同感，做到以邻为伴、与邻
为善，为构建文明和谐社区打下良好基础。

拼尽全力踩气球。自治区体育局供图